
                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 

Ταχ. Δ/νση : ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 22, 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

                                

                              Ημερομηνία:  02 -10 -2020 

                                        Αρ. πρωτ: 25982 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

Τ.Κ. - Πόλη : 56430, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Ιστοσελίδα : mail@dide-y.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Σ. Γκαρέτσα 

Τηλέφωνο : 2310605358 

ΘΕΜΑ: Οριστική τοποθέτηση-διάθεση αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ03 σε Σχολικές 
Μονάδες στο πλαίσιο του Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 4  ΤΟΥ Ν. 
46 2 2020 (Α  111), Π.Κ. 2014ΣΕ04 00000»,  Σχολικό  Έτος 2020-2021. 

 

 

H Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις με αρ. πρωτ. 110774/E1/26-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΕΩΘ46ΜΤΛΗ-ΦΦΜ) και 125572/E1/21-09-2020 

(ΑΔΑ: Ω6Υ146ΜΤΛΗ-ΟΜΦ) Υπουργικές Αποφάσεις  πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν 

λόγω Έργου. 

2. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1 / 24 / 105877 / Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υ.Α. με θέμα : 

«Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

3. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Την υπ’ αρ. 109414/Ε1/25-08-2020 Υ.Α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 5800 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομίσθιων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2020-2021 του Συγχρηματοδοτούμενου 

Σκέλους Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων»  

5. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 45/τ.Προκ. 

ΑΣΕΠ/24.12.2019) και 2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019), οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον 

ΑΔΑ: 6ΒΝΜ46ΜΤΛΗ-Φ95



επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο 

Υ.ΠΑΙ.Θ. 

6. Το έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 3981 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική 

Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2020-2021 εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού 

και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 47 

του  . 4692/2020 (Α  111), Π.Κ.2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων 

(ΣΑΕ) 445/2 με την αριθ.82034/31-07-2020 (ΑΔΑ: Ω7ΟΨ46ΨΤΛΡ-Ρ2-Ω) απόφαση του Υφυπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.  

7. Τις διατάξεις του  . 1566/85(ΦΕΚ 167/τ,Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και 

Β΄/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

8. Το υπ΄ αριθ. 123948/Δ2/6-9-13 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης». 

9. Την καταχωρημένη προϋπηρεσία των εν λόγω εκπαιδευτικών στο Πληροφοριακό Σύστημα του 

Υπουργείου Παιδείας myschool για το σχολικό έτος 2020-2021. 

10. Τις δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών 

11. Την ανάγκη τοποθέτησης ή/και διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

του εν λόγω Έργου . 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Την οριστική τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών της Α’ φάσης στο πλαίσιο του εν 

λόγω Έργου ως εξής: 

Α Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΓΕΡΟ ΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

(ΛΤ) 
20   

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩ ΣΤΑ ΤΙ ΟΣ ΠΕ03 
1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
21   

3 ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 20   

4 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΕΦΑ ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΔΙΑΒΑΤΑ) 
21   

5 
ΔΑΜΑΣΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΗ ΑΣ ΠΕ03 
2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΔΙΑΒΑΤΑ) 
20   

6 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ03 
3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 

21   

7 
ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧ ΗΣ 21   

8 ΟΡΦΑ ΟΣ ΙΩΑ  ΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 21   

ΑΔΑ: 6ΒΝΜ46ΜΤΛΗ-Φ95



Α Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

9 
ΜΕΤΑΞΑΣ 

ΚΩ ΣΤΑ ΤΙ ΟΣ 
ΙΩΑ  ΗΣ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 21   

10 ΣΟΪΛΕΜΕΖΗ ΦΑ Η ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩ  21   

11 ΣΥΚΑ ΘΩΜΑΗ  ΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 21   

12 
ΤΣΙΟΥΜΠΑ ΙΚΑ 
 ΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 21   

13 
ΚΑΠΕΤΑ ΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 21   

14 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑ ΑΣΙΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

15 
ΒΑΣΙΛΑΚΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

 ΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
21   

16 ΣΕΤΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩ ΣΤΑ ΤΙ ΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩ  12 1ο ΓΕΛ ΜΕ ΕΜΕ ΗΣ 9 

17 Α ΤΩ ΙΟΥ  ΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
16 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΠΑ . 
ΜΑΚΕΔΟ ΙΑΣ 

5 

18 
ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 16 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5 

19 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 
Α ΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΕΚΠ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
23   

20 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΣΙ ΔΟΣ) 
21   

21 
ΚΟΥΤΣΦΕΤΣΟΥΛΗ 

ΕΥΑ ΘΙΑ 
ΚΩ ΣΤΑ ΤΙ ΟΣ ΠΕ03 2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩ  23   

22 
ΑΦΕ ΤΟΥΛΙΔΟΥ 

ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ  ΕΑΠΟΛΗΣ 16 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩ  5 

23 ΚΩΤΣΙΟΣ ΑΘΑ ΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩ  ΠΕ03 
Γ/Σ ΜΥΓΔΟ ΙΑΣ 

(ΔΡΥΜΟΣ) 
16 

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟ ΙΑΣ 
(ΔΡΥΜΟΣ) 

5 

24 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 
2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΔΙΑΒΑΤΑ) 
21   

25 
ΘΕΟΦΑ ΙΔΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΔΑ ΙΗΛ ΠΕ03 
3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 

23   

26 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΙΩΑ  Α ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 
1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
21   

27 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΣΤΥΛΙΑ Η ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03 4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 17 -3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 4 

28 ΚΟΚΚΟΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 21   

29 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 
Α ΑΣΤΑΣΙΑ 

ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ03 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 16 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩ   5 

30 ΤΣΙΤΩ Α ΓΙΟΛΑ ΚΩ ΣΤΑ ΤΙ ΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΣΙ ΔΟΥ 21   

31 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
Α ΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΙΩΑ  ΗΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩ  16 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 5 

32 
ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ  
 ΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 12 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 11 

33 ΓΕΩΡΓΑ ΤΑ ΟΥΡΑ ΙΑ ΑΘΑ ΑΣΙΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 15 
1ο Γ/Σ  . ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
2ο Γ/Σ  . ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

4 
4 

34 ΧΑΣΙΚΟΥ ΕΛΕ Η ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩ  20 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩ  3 

35 ΜΙΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ03 
3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
17 

ΕΣΠΕΡΙ Ο ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6 

36 ΠΑ ΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 
3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 
18 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 3 

37 Α Α ΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑ  ΗΣ ΠΕ03 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧ ΗΣ 13 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧ ΗΣ 8 

ΑΔΑ: 6ΒΝΜ46ΜΤΛΗ-Φ95



Α Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

38 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
Α ΤΩ ΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΠΕ03 
5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

(ΛΤ) 
18 

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑ ΑΣΙΟΥ 
(ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 

5 

39 ΜΗΣΙΟΥ ΑΘΗ Α ΚΩ ΣΤΑ ΤΙ ΟΣ ΠΕ03 
1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

(ΧΑΛΑΣΤΡΑ) 
21   

40 
ΜΠΑΧΑΡΟΓΛΟΥ 

ΑΘΑ ΑΣΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑ ΑΣΙΟΥ 23   

41 
ΙΩΑ  ΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΩ ΣΤΑ ΤΙ ΟΣ ΠΕ03 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙ Α) 23   

42 ΚΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

43 
ΣΤΥΛΟΓΙΑ  ΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩ  16 

ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩ  

7 

44 
Α ΔΡΕΑΔΟΥ 
ΑΛΕΥΤΙ Α 

ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩ  18 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5 

45 
ΠΑΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑ ΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΩ ΣΤΑ ΤΙ ΟΣ ΠΕ03 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 14 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩ  

9 

46 ΠΡΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩ  

(ΠΡΟΧΩΜΑ) 
23   

47 
ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ  
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΜΕ ΕΜΕ ΗΣ 20 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3 

48 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ ΠΕ03 3ο Γ/Σ ΜΕ ΕΜΕ ΗΣ (ΛΤ) 17 
3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 
6 

49 ΜΥΛΩ ΑΣ ΙΩΑ  ΗΣ ΚΩ / ΟΣ ΠΕ03 3ο Γ/Σ ΜΕ ΕΜΕ ΗΣ (ΛΤ) 23   

50 
ΜΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 

Γ/Σ ΡΕ ΤΙ ΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

23   

51 ΔΕΛΙΓΚΑΣ ΔΙΟΓΕ ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 23   

52 
ΣΑΤΡΑΖΕΜΗ 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ03 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧ ΗΣ 9 

2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟ ΑΣ 
(ΑΔΕ ΔΡΟ) 

3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑ ΑΣΙΟΥ 
(ΓΕΦΥΡΑ) 

4 
 

10 

53 
ΧΟΥΡΣΟΥΤΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΓΕΛ  . ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 12 

ΓΕΛ ΚΟΡΩ ΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

11 

 

Β. Την οριστική τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών της Β’ φάσης στο πλαίσιο του εν 

λόγω Έργου ως εξής: 

Α Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΔΡΟΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙ Η ΑΘΑ ΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

23   

2 
ΠΑΤΣΑΚΙΔΗΣ 

ΚΩ ΣΤΑ ΤΙ ΟΣ 
 ΙΚΟΛ ΠΕ03 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙ Α) 14 1ο ΓΕΛ  ΕΑΠΟΛΗΣ 9 

3 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΘΕΩ Η Α ΔΡΕΑΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 15 
Γ/Σ ΛΑΧΑ Α 
(ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) 

8 

4 ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕ Η Α ΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩ  15 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 8 

5 ΤΣΟΥΤΣΗ ΧΡΥΣΑ ΘΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ03 
ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

23   

6 
ΠΟΛΥΧΡΟ ΙΟΥ 
ΚΩ ΣΤΑ ΤΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
ΓΕΛ ΡΕ ΤΙ ΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

23   

7 ΧΑΛΑΤΣΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 16 
ΓΕΛ ΡΕ ΤΙ ΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

7 

ΑΔΑ: 6ΒΝΜ46ΜΤΛΗ-Φ95



Α Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

8 ΜΠΑΛΤΖΗ ΦΛΩΡΙΚΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Γ/Σ  . ΑΠΟΛΛΩ ΙΑΣ 14 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧ ΗΣ 9 

9 ΛΟΥΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 
4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΔΙΑΒΑΤΑ) 
11 

1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΣΙ ΔΟΣ) 

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙ Α) 

4 
 

8 

10 ΜΠΑΡΓΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩ  23   

 

Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

 
 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές μονάδες  

2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 

(δια μέσου σχολικών μονάδων) 

Εσωτερική Διανομή:  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

 
Η  ΣΥ ΤΑΞΑΣΑ  

 

……………… 

 
H  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕ H  

 ΤΜΗΜΑΤΟΣ Γ ’  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
 

…………………… 

 
02-1 0-2 020  

ΗΜΕΡΟΜΗ ΙΑ  

 
02-1 0-2 020  

ΗΜΕΡΟΜΗ ΙΑ  

ΑΔΑ: 6ΒΝΜ46ΜΤΛΗ-Φ95


		2020-10-02T15:03:45+0300
	Athens




